[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2017 года			                      №     130

	Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на третий квартал 2017 года по муниципальному образованию Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях обеспечения исполнения полномочий по приобретению жилья в муниципальный жилой фонд на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования    Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  в соответствии с Порядком определения средней  рыночной  стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, приобретаемого в муниципальный жилищный фонд по муниципальному образованию Запорожское сельское поселение, утвержденного Постановлением администрации  муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 183 от 22 июня 2016 года,  руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования    Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального Запорожское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на третий квартал 2017 года по муниципальному образованию Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской в размере 43883 рублей (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и разместить на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста – Болотову Инну Юрьевну.

Глава администрации							А.В. Гапоненков

Исп. И. Ю. Болотова 8(813)79-66-331
Разослано: дело-2, прокуратура – 1, отдел по жилищной политике администрации МО Приозерский муниципальный район-1.